
Gliwice, dnia 28 lipca 2023 r.

Zamawiający:

Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
ul. Wrocławska 1
44-100 Gliwice

Nr sprawy: MT.2370.5.2023 


Odpowiedź na pytanie dot. treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 27.07.2023 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych na realizację zadania pn.: „Dostawa lekkiego samochodu kwatermistrzowskiego do KM PSP w Gliwicach” 

Pytanie nr 1:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu o długości 4959 mm.

Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:
Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu którego skrzynia ładunkowa przed wymaganą zabudową wynosi 2512 mm.
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.



Podpisał: 
Komendant Miejski 
Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach
st. bryg. mgr inż. Roman Klecha 
